AG 18 (602242850) Akkus flivoberendezés
18V; Kartonpapir

Rendelési szdm 602242850
EAN 4007430286901

Helyettesité dbra

KonnyU akkus fuvoberendezés pl. a forgacs lefUvasahoz a munkadarabrol, a munkateruletrél, a szallité berendezésrél stb.
e J6 ergondmia az optimalis sulypontnak és a gumibevonatld markolatnak kdszénhetéen

e Robusztus szerkezet széles alkalmazashoz a mihelyben és az épitkezésen

Vario (V)-elektronika a fokozatmentesen kivalaszthat6 légsebességhez leflvaskor

Allitokerék a 3 légsebesség-fokozat el6valasztasahoz a flexibilis alkalmazashoz

Gumival bevont fuvécsd végidom az érzékeny feluletek védelme érdekében

A fellletek kényelmes lefujasa a mellékelt fuvécsd-hosszabbitasnak kdszénhetben

Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltéjével kombinalhato:
www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség
Leveg&mennyiség

Max. légsebesség

Suly akkuegység nélkul
Suly akkuegységgel
Rezgés

Rezgés

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V

1/1.55/72.6 m3/min
74 m/s

1.4 kg

1.8kg

2.5m/s?

1.5 m/s?

79 dB(A)
90 dB(A)
3 dB(A)

Szallitasi terjedelem

akkuegység és tolt6 nélkdl
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